様式第８号（第１６条関係）

売 却 代 金 返 還 請 求 書

  金        円

 私の   する物件の売却代金の返還を上記のとおり請求します。

     年  月  日

               殿

住 所

氏 名

 上記のとおり領収しました。

     年  月  日

     堺市会計管理者 殿

住 所

氏 名

備考

 請求者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をすること。